МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 25 сентября 2014 года
№ 32 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 25 сентября 2014 года № 32 «О земельном налоге» следующие изменения:
в пункте 3.1 слова «или физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;
в пункте 3.3 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить;
пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
«6.2. Органы местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый, муниципальные казенные, бюджетные и автономные учреждения городского округа ЗАТО Светлый.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                          С.В. Колесников